МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
20.03.2020 г №55

О закреплении за муниципальными бюджетными
дошкольными образовательными учреждениями
конкретных территорий Торжокского района

В целях обеспечения приема граждан, имеющих право на получение
общего образования соответствующего уровня и проживающих на территориях,
за которыми закреплены муниципальные бюджетные дошкольные
образовательные учреждения Торжокского района, в соответствии со статьей 9,
частью 3 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 "Об
образовании в Российской Федерации", Порядком приема граждан на
дошкольное обучение по образовательным программам, утвержденным
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
22.01.2014 №32, и на основании Постановления от 12.09.2019 за № 528

ПРИКАЗЫВАЮ
1.Закрепить за муниципальными бюджетными дошкольными

образовательными организациями определенные территории согласно
приложению.

2.Руководителям муниципальных бюджетных дошкольных
образовательных учреждений обеспечить прием всех детей, подлежащих
обучению в образовательных учреждениях, реализующих основные
дошкольные программы и проживающих на определенных территориях.

Начальник управления образования
и молодёжной политики

3.Контроль за исполнением прика

С. Д. Ушакова

Приложение
Закрепление муниципальных бюджетных дошкольных учреждений за

________________ конкретными территориями____________________
№
п\п

Наименование муниципального
бюджетного дошкольного

общеобразовательного учреждения

Территория

1. М БДО У детский сад 1 п. Высокое

п. Высокое
д. Барсуки
д. Бердниково
д. Богатьково
д. Боярское
д. Васьково
д. Великоселье
д. Воропуни
д. Высокое
д. Ж улево
д.Заболотье
д.Зеленцино
д. Кожевниково
д. Кунганово
д. Лаврово
д. Нестерово
д. Ново-Глинкино
д. Стукшино

2. М БДО У детский сад 2 п. М ирный

п. М ирный
п. Бор
д. Бродниково
д. Бубеньево
д. Владычня

д. Внуково
д. Восход

д. Г альково
д. Думаново
д. М аркаш ино

д. М иронежье
д. М ожайцево
д. Паника

д. П огорелово
д. Г орки
д. Савинское

д. Спас
д. Клоково
д. Андрианово
д. Глядини

д. Домославль
д. Измайлово

д. Кляково
д. Коноплищ е
д. Кресино

д. Лю бини
п. Н абережное
д. Новое Беркаево
д.Орехово
д. Селихово
д. Старое Беркаево
д. Терешкино
ст. Терешкино
д. Ю рьицево

3. М БДО У детский сад 2 п. М ирный филиал в д. Грузины

д. Дубровка
д. Семеновское
д. Якутино
д. Грузины
д. Бережок
д. Брячково
д. Голенищ ево
д. Курово
д. М едухово
с. Петропавлово
д. Сафониха
д. Синцово
д. Х отиново
д. Ю рьево

4.

*

М БДО У детский сад 3 п. Славный

д. Прутня
п. Славный
д. Толстяково
д. Уш аково
д. Худяково
д. Яковлевское
д. М итино
д.Зенцово
п. Победа
д. Крю ково д.Владенино
д. А фримово
д. Березай
д. Больш ая Песочня
д. Больш ое П етрово
д. Г орки
д. Горш ково
д. Круглое
д. М алая Песочня
д. Нижнее

д. Рамуш ки
д. Будово
д. Б. Киселенка
д. Боровое
д. Василево
д. Дарище
д. Зизино
д. Костерово.
д. Кужлево
д. М. Киселенка